
Pojkar 16  -  Slutspel

 278 Gjörling L

 055 Dahlström N

 074 Boberg N

 145 Bröms A

 134 Sjölander E

 066 Usov M

 015 Bölenius P

 192 Röhr J

 279 Jobs H

-5, -2, 9, 8, 8, -9, 10

9, 5, 7, 11

6, 6, 6, -6, 11

6, 8, 2, 6

 278 Gjörling L

 253 Sjösvärd M

 253 Sjösvärd M
-8, 2, 7, 7, 11

6, 8, 8, 9

6, 10, 6, -4, -9, 7

 055 Dahlström N

 134 Sjölander E

 066 Usov M

 279 Jobs H

 084 Wigelius A

 087 Gravsiö Wallin A

 050 Hallberg L

 031 Enbom N

 083 Claeson F

 270 Gjörling E

 088 Hedblad S

 179 Larsson S

 280 Ståhl O

 037 Bergenblock W

 055 Dahlström N

 279 Jobs H

 087 Gravsiö Wallin A

 031 Enbom N

 270 Gjörling E

 088 Hedblad S

 037 Bergenblock W

3, 4, 5, 4

-6, 4, 10, 9, 5

8, 6, 5, 7

8, 7, 7, 10

9, 12, 8, 1

4, 7, 3, 7

-8, -5, -12, 10, 8, 10, 8

-9, 3, 5, 10, 5

-8, 8, -9, -6, 12, 7, 9

10, 10, -9, 9, 6

5, 6, 11, 11

12, 7, 9, -6, -16, 6

6, 3, 4, 14

4, 4, 8, 7

8, 3, 9, 5

7, 6, 10, 10

3, 12, 7, 4

-5, 8, 2, 1, 11

6, 3, 5, 4

7, -8, -3, 10, 8, 0

-10, 6, 6, 5, 9

 271 Ingeström A

 179 Larsson S

 153 LidÉN H

 280 Ståhl O

 017 Piilola M

 146 Johansson M

 037 Bergenblock W

3, 4, 8, -9, 9

10, -5, 6, 10, -8, -6, 6

8, 9, 5, 8

-4, 9, 9, 9, -3, 7

 152 Haglund E

 084 Wigelius A

 212 Olsson W

 087 Gravsiö Wallin A

 090 Alestedt P

 050 Hallberg L

 251 Ellermann E

 031 Enbom N

 161 Tabbakh O

 083 Claeson F

 039 Weston S

 270 Gjörling E

 088 Hedblad S

-9, -5, 7, 8, 9, 8

7, 9, 7, 7

-6, 9, 11, 9, -8, 8

6, 7, 7, 11

-6, 1, 5, 7, 11

7, -7, 4, 7, -5, 4

 232 Larsson V

 038 Geijer A

 253 Sjösvärd M

9, 9, -12, 6, -8, 10

-9, 6, 4, 7, 5

 123 Ellbring Elias, LinnePartille PK
 017 Piilola Mio, BTK Frej
 025 Bjerke Ebbe, BTK Safir
 146 Johansson Melker, Norrtulls SK

 037 Bergenblock William, Eslövs AI BTK

 151 Johansson Hjalmar, Norrtulls SK
 039 Weston Sixten, Eslövs AI BTK

 270 Gjörling Emil, Ängby SK
 088 Hedblad Sigge, IFK Täby BTK

 077 Petersson Tintin, IFK Klagshamn
 271 Ingeström Albin, Ängby SK
 179 Larsson Sebastian, Spårvägens BTK
 051 Törnkvist Hampus, Halmstad BTK

 153 LidÉN Helmer, Norrtulls SK
 280 Ståhl Olle, Ängby SK

 251 Ellermann Emil, Västers BTK
 180 Engström Alexander, Spårvägens BTK

 031 Enbom Noah, Carlshamns BTK
 161 Tabbakh Obada, Ortvikens PK

 009 Wu Erik, Askims BTK
 083 Claeson Felix, IFK Lund Bordtennis

 253 Sjösvärd Melker, Västers BTK
 152 Haglund Emil, Norrtulls SK

 010 Myrhage Axel, Askims BTK
 084 Wigelius Aron, IFK Lund Bordtennis
 212 Olsson William, Söderhamns UIF
 110 Jerdborg Love, Lekstorps IF

 087 Gravsiö Wallin Adam, IFK Täby BTK
 090 Alestedt Peter, IFK Täby BTK

 121 Elebring Felix, Linköpings Pingisklubb
 050 Hallberg Leon, Halmstad BTK

 069 Börjesson Filip, IF Ale
 232 Larsson Vidar, Uppsala BTK
 038 Geijer Axel, Eslövs AI BTK
 018 Jonasson Karl, BTK Frej

 055 Dahlström Noa, Halmstad BTK

 074 Boberg Nils, IFK Klagshamn
 208 Ströberg Jesper, Svanesunds GIF
 145 Bröms August, Norrtulls SK
 272 Norburg Harald, Ängby SK

 134 Sjölander Erik, Mariedals IK
 066 Usov Mark, Haparanda SKT

 030 Appelros Elias, Carlshamns BTK
 015 Bölenius Pontus, Boo Racketklubb
 192 Röhr Jack, Spårvägens BTK
 124 Asterhed Arvid, Lyckeby BTK

 279 Jobs Hugo, Ängby SK
 278 Gjörling Lukas, Ängby SK

 055 Dahlström N

 055 Dahlström N

 087 Gravsiö Wallin A

 037 Bergenblock W

 031 Enbom N

 037 Bergenblock W

 037 Bergenblock W

9, 8, -8, 4, 8

-9, 8, 6, 7, 7

10, -4, 4, 6, -9, 5

8, 8, 3, 8

7, -9, 8, 8, -8, 10

8, 5, 3, 9

6, 4, 7, 8

Ungdoms-SM & Para-JSM 2024

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - 
http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar 
arrangerade av Halmstad BTK.

Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2
Från 1/64-final:

Sets: 7, Poång: 11, Diff: 2


